[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2024

               № 757
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 ноября 2017 года № 806 «О признании
молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 ноября 2017 года № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» изменение, изложив приложение 3 постановления в следующей редакции:
 «Приложение 3 к постановлению
Администрации Колпашевского городского
поселения от 15.11.2017 № 806
Состав комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	Члены комиссии:

	1
	Волков Александр Анатольевич
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2
	Подшивалов Александр Александрович

	Директор МКУ «Имущество», заместитель председателя комиссии

	3
	Занкина Анна Сергеевна
	Главный специалист по ведению учета и распределению жилья МКУ «Имущество», секретарь комиссии

	4
	Тищенко Сергей Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам

	5
	Баталов Юрий Валерьевич
	Депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	6
	Золотарёва Ольга Николаевна
	Главный специалист по вопросам жилищного фонда отдела управления муниципальным хозяйством

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.А.Подшивалов
5 24 92